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Kw von - bis beameur
Grundlehrgang
EDM CAD PO/PA

1Tag

1 01.01.-05.01.

2 08.01.-12.01. 08.01.

3 15.01.-19.01.

4 22.01.-26.01.

5 29.01.-02.02.

6 05.02.-09.02.

7 12.02.-16.02.

8 19.02.-23.02.

9 26.02.-01.03.

10 04.03.-08.03. 04.03.

11 11.03.-15.03.

12 18.03.-22.03.

13 25.03.-29.03.

14 01.04.-05.04.

15 08.04.-12.04.

16 15.04.-19.04.

17 22.04.-26.04. 22.04.

18 29.04.-03.05.

19 06.05.-10.05.

20 13.05.-17.05.

21 20.05.-24.05.

22 27.05.-31.05.

23 03.06.-07.06. 03.06.

24 10.06.-14.06.

25 17.06.-21.06.

26 24.06.-28.06.

27 01.07.-05.07.

28 08.07.-12.07.

29 15.07.-19.07.

30 22.07.-26.07.

31 29.07.-02.08.

32 05.08.-09.08.

33 12.08.-16.08.

34 19.08.-23.08.

35 26.08.-30.08.

36 02.09.-06.09.

37 09.09.-13.09. 09.09.

38 16.09.-20.09.

39 23.09.-27.09.

40 30.09.-04.10.

41 07.10.-11.10.

42 14.10.-18.10.

43 21.10.-25.10.

44 28.10.-01.11.

45 04.11.-08.11.

46 11.11.-15.11. 11.11.

47 18.11.-22.11.

48 25.11.-29.11.

49 02.12.-06.12.

50 09.12.-13.12.

51 16.12.-20.12.

52 23.12.-27.12.

Lehrgange 2024

DCAMCUT
Grundlehrgang

Solo
5Tage

08.01-12.01.

04.03.-08.03.

22.04.-26.04.

03.06.-07.06.

Lehrgangszentrum Teltow
und Aufbaulehrgang online

DCAMCUT
Grundlehrgang

DCAMCUT
Aufbaulehrgang

fur SolidWorks online - Themen A-E

4Tage 1Tag

09.01.-12.01.

05.03.-08.03

23.04.-26.04.

04.06.-07.06.

09.09.-13.09.

11.11-15.11.

Inventor Grundlehrgéange finden auf Anfrage statt

DCAM Lehrgangstermine 2024.xIsx

Stand: 25.09.2023
(Anderungen vorbehalten)

10.09.-13.09.

12.11.-15.11.
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